
18.04.2018

Valsts svētku laikā gaidāmas izmaiņas ap 500
reģionālo autobusu maršrutu

Valsts svētku laikā no 29. aprīļa līdz 6. maijam gaidāmas
izmaiņas vairāk nekā 500 reģionālo autobusu maršrutu.

Grozījumi sabiedriskā transporta kustībā būs arī pārceltajā darbadienā, sestdien,
21.aprīlī. Ņemot vērā vērienīgās izmaiņas maršrutu tīklā, aicinām iedzīvotājus pirms
brauciena atkārtoti pārbaudīt autobusa kustības sarakstu mājaslapā www.atd.lv
sadaļā Kustības saraksti vai jautājumu gadījumā vērsties pie pārvadātāja.
Sestdien, 21.aprīlī, reģionālo maršrutu autobusi kursēs saskaņā ar darbadienu kustības
sarakstu, bet pirmdien, 30.aprīlī, sabiedriskais transports pasažieru pārvadājumus nodrošinās
saskaņā ar sestdienas kustības sarakstu.
Tāpat, ņemot vērā, ka svētku laikā mainās iedzīvotāju pārvietošanās paradumi, valsts svētkos,
1. un 4.maijā, kā arī pirmssvētku un pēcsvētku dienās, 29.aprīlī, 2., 3., 5. un 6.maijā,
reģionālajos autobusu maršrutos tiks gan norīkoti papildu reisi, gan arī samazināts to skaits.
Izmaiņas gaidāmas reģionālajos maršrutos, kurus apkalpo 24 pasažieru pārvadātāji: AS
“Nordeka”, AS “CATA”, SIA “VTU Valmiera”, AS “Liepājas autobusu parks”, SIA
“Sabiedriskais autobuss”, AS “Talsu autotransports”, SIA “Tukuma auto”, PSIA “Ventspils
reiss”, AS “Rīgas Taksometru parks”, SIA “Ogres autobuss”, “Ekspress Ādaži”, “Galss Buss”,
“Dobeles autobusu parks”, “Jelgavas autobusu parks”, “Aiva auto”, “AIPS” “Daugavpils
autobusu parks”, “Dautrans”, “Balvu autotransports”, AS “Rēzeknes autobusu parks”, SIA
“Jēkabpils autobusu parks”, “Gulbenes autobuss”, “Madonas ceļubūves SIA” un “Ceļavējš”.

http://www.atd.lv
http://www.atd.lv/lv/sabiedrisko-transportl%C4%ABdzek%C4%BCu-kust%C4%ABba

